ПРОТОКОЛ

заочного заседания организационного комитета по управлению подготовкой и
проведением регионального этапа чемпионата «Абилимпикс» в Камчатском крае от

22.03.2024

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Заместитель Председателя Правительства Камчатского края

ЛЕБЕДЕВА А.С.

Присутствовали:

ЛЕБЕДЕВА
Александра Сергеевна

– заместитель Председателя Правительства Камчатского
края, председатель организационного комитета

КОРОТКОВА
Александра Юрьевна

– Министр образования Камчатского края, заместитель
председателя организационного комитета

СЕРОВЕТНИКОВА
Светлана Анатольевна

– референт отдела профессионального образования
Министерства образования Камчатского края, секретарь
организационного комитета

НИЦЕНКО
Наталья Борисовна

– Министр труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края

МЕДВЕДЕВА
Ирина Сергеевна

– заместитель Министра образования Камчатского края

ВОЛКОВ
Андрей Анатольевич

– руководитель Регионального центра развития движения
«Абилимпикс» КГПОБУ «Камчатский педагогический
колледж»

ГЛАДКОВА
Татьяна Николаевна

– директор КГПОБУ «Камчатский сельскохозяйственный
техникум»

КИРПИЧЕНКО
Светлана Ивановна

– директор КГОБУ «Петропавловск-Камчатская школа
№ 1 для учащихся с ограниченными возможностями
здоровья»

 2

1. Об утверждении Паспорта VI Регионального этапа чемпионата
профессионального мастерства «Абилимпикс» на территории Камчатского края

(Короткова А.Ю.)

РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить Паспорт VI Регионального этапа чемпионата
профессионального мастерства «Абилимпикс» на территории Камчатского края в
соответствии с приложением к настоящему протоколу.

Председатель
организационного
комитета

[SIGNERSTAMP1]

А.С. Лебедева